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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323012F

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit M.C.Packaging
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Reli, Pall. Nr,1, kati pare Hyrja 3, Selite, 
Farke, Tirane, dhe mund te ndryshojë seline e saj me vendim 
të ortakeve 1003
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë eshte prodhimi dhe 

tregtimi ne te gjitha format e parashikuara nga ligji civil i 
paletave prej druri, paletave prej druri te reja dhe te 
perdorura, produkteve prej druri ne pergjithesi, produkteve 
per ndertim dhe zdrukthtari; do të jetë në gjendje të kryejë 
punë edhe për llogari të të tretëve për artikuj të tillë, të ketë 
përfaqësi në Itali, brenda Komunitetit Evropian dhe jashtë saj 
për produktet që i përkasin qëllimit të korporatës dhe për çdo 
produkt tjetër ndihmës
Marco Cardone10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/11/2023                Deri: 23/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarcoCardone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: afrimismaili@gmail.com  
Telefon: 0692062350  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-224227-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225249-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.1/2023 ,datë 24.11.2023 për : 
Ndryshim Administratori.Largimi I znj . Krisnela Hila nga pozicioni Administrator i 
shoqërisë dhe emërimin e z. Marco Cardone.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marco Cardone")                      Nga data 
"24/11/2023             Ne daten "23/11/2028
eshte larguar administratori:            ("Krisnela Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1C83D5-D738-4942-92B5-016F88B0F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C6CAF6-66FB-4F81-BE00-2E5B9EEF36B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62648753-C4EF-4463-95F5-3D17604EBFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F13CEA-18E5-4443-9A08-FA3AD7DECEAB

